

جنگ سرگرمی

بانی..... میر خلیل الرحمن

مکتبہ

نمبر 130

جمعہ 4 / رمضان المبارک 1440ھ / 10 / مئی 2019

جلد 83

میرٹھ کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی لمیٹڈ گلزار جہری، اسکیم 33، کراچی میں واقع کمرشل پلائس برائے فروخت

C.P.No.D-5154/2017 (عبدالسلام صدیقی و دیگران بخلاف صوبہ سندھ و دیگران) میں "جیسے ہیں جہاں ہیں" کی بنیاد پر مندرجہ ذیل 11 پلائس کی فروخت کیلئے علیحدہ علیحدہ پیشکشیں مطلوب ہیں:

(i)	پلاٹ نمبر 26، CS-333.33، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(ii)	پلاٹ نمبر 27، CS-333.33، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(iii)	پلاٹ نمبر 28، CS-333.33، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(iv)	پلاٹ نمبر 29، CS-333.33، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(v)	پلاٹ نمبر 30، CS-333.33، (کارز)، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.40,000 فی مربع گز
(vi)	پلاٹ نمبر 31، CS-411.11، (کارز)، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.40,000 فی مربع گز
(vii)	پلاٹ نمبر 32، CS-405.55، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(viii)	پلاٹ نمبر 33، CS-405.55، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(ix)	پلاٹ نمبر 34، CS-405.55، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(x)	پلاٹ نمبر 35، CS-405.55، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.36,000 فی مربع گز
(xi)	پلاٹ نمبر 36، CS-411.11، (کارز)، مربع گز	محفوظ قیمت -/Rs.40,000 فی مربع گز

مندرجہ بالا پلائس، سیکٹر A-9، میرٹھ کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی لمیٹڈ، گلزار جہری، اسکیم 33، کراچی میں واقع ہیں۔

شرائط

(i) پیشکش کردہ رقم کا 25% بشکل پے آرڈر بحق "آفیشل اسائی آف کراچی" مع CNIC کی نقل کے ہمراہ علیحدہ علیحدہ پیشکشیں 26.06.2019 بوقت دوپہر 02:00 بجے زیر دستخطی کو موصول ہو جانی چاہئیں جو موجود رہنے کی خواہاں پارٹیوں کی موجودگی میں اسی وقت پر کھولی جائیں گی۔ (ii) زیر دستخطی بلا اظہار وجوہ پیشکشوں کو مسترد یا گفت و شنید اور پیشکشوں کو بہتر کرنے کیلئے بولی دہندگان کو طلب کر سکتے ہیں (iii) تمام پیشکشیں عدالت عالیہ سندھ، کراچی کی توثیق سے مشروط ہیں، بولی دہندہ کا نامزد کردہ فرد قبول نہیں کیا جائیگا (iv) خریداری کی قیمت کی بقایا رقم، پیشکش کی قبولیت کی تاریخ سے اندرون 15 یوم جمع کرانی ہوگی، جس میں ناکامی کی صورت میں ذریعہ ضبط تصور کیا جائیگا (v) سب سے زیادہ اور دوسرے نمبر پر بلند ترین بولی دینے والے بولی دہندگان، پیشکش کی قبولیت سے قبل اپنی پیشکش سے دستبردار نہیں ہو سکتے (vi) تمام واجبات، ٹیکسز، اور ملکیت پر بقایا جات، خریداروں کی جانب سے ادا کئے جائیں گے (vii) پلائس کا معائنہ، تحریری درخواست پر 08.06.2019 کو صبح 10:00 بجے سے دوپہر 02:00 بجے تک کیا جاسکتا ہے۔ مزید معلومات، زیر دستخطی سے حاصل کی جاسکتی ہیں، فون نمبر 021-99203129۔

دستخط..... (ڈاکٹر چوہدری وسیم اقبال)

مہر عہدالت

آفیشل اسائی آف کراچی پہلی منزل، اولڈ انیکسی بلڈنگ، ہائی کورٹ آف سندھ کراچی

DAWN

DAWN FRIDAY MAY 10, 2019

Commercial plots located at Meerut Cooperative Housing Society Ltd. Gulzar-e-Hijri, Scheme-33, Karachi for sale

Separate offers on "AS IS WHERE IS" basis are invited for the sale of following 11 plots being in C.P. No. D-5154/2017 (Abdus Salam Siddiqui and others Vs. Province of Sindh and others):-

- | | |
|---|---|
| (i) Plot No. CS-26, 333.33 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (ii) Plot No. CS-27, 333.33 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (iii) Plot No. CS-28, 333.33 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (iv) Plot No. CS-29, 333.33 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (v) Plot No. CS-30 (corner), 333.33 sq. yds. | Reserved price Rs. 40,000/- per sq. yd. |
| (vi) Plot No. CS-31 (corner), 411.11 sq. yds. | Reserved price Rs. 40,000/- per sq. yd. |
| (vii) Plot No. CS-32, 405.55 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (viii) Plot No. CS-33, 405.55 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (ix) Plot No. CS-34, 405.55 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (x) Plot No. CS-35, 405.55 sq. yds. | Reserved price Rs. 36,000/- per sq. yd. |
| (xi) Plot No. CS-36 (corner), 411.11 sq. yds. | Reserved price Rs. 40,000/- per sq. yd. |

The above plots are located in Sector 9-A, Meerut Cooperative Housing Society Ltd., Gulzar-e-Hijri, Scheme-33, Karachi.

CONDITIONS

(i) Separate offers be accompanied with 25% of the offered amount in the shape of Pay Order in favour of "Official Assignee of Karachi" and copy of CNIC to reach the undersigned on 20.06.2019 at 2.00 P.M. which will be opened at the same time in presence of the parties who wish to be present. (ii) The undersigned may cancel the offers without assigning any reason or call bidders for negotiations and improvement of offers. (iii) All offers are subject to confirmation of the High Court of Sindh, Karachi. The nominee of the bidder shall not be acceptable. (iv) Balance of the purchase price shall be deposited within 15 days from the date of acceptance of offer, failing which earnest money shall stand forfeited. (v) The highest and 2nd highest bidders cannot withdraw their offer before acceptance of bid. (vi) All dues, taxes and outstanding on the property shall be paid by the purchasers. (vii) Inspection of plots on 08.06.2019 from 10.00 A.M. to 2.00 P.M. or on written request. Further information may be obtained from the undersigned. Telephone No. 021-99203129.

(DR. CHAUDRY WASIM IQBAL)
OFFICIAL ASSIGNEE OF KARACHI
1ST FLOOR, OLD ANNEXE BUILDING,
HIGH COURT OF SINDH, KARACHI